
Ogłoszenie nr 500037138-N-2018 z dnia 20-02-2018 r.

Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych: Opracowanie pełnobranżowej
dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn.: „Budowa Ośrodka Edukacji

Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice gm. Kije”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Zadanie realizowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 – Oś priorytetowa 4
„Dziedzictwo naturalne i kulturowe”, Działanie 4.5 „Ochrona i wykorzystanie obszarów cennych przyrodniczo”, dla którego w dniu 9.08.2016 r.
podpisana została Pre- Umowa Nr 06/16/K

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500591-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych, Krajowy numer identyfikacyjny 139008400000, ul. ul. Łódzka  244, 25655  
Kielce, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 0-41 345 58 80, e-mail sekretariat@pk.kielce.pl, faks 0-41 345 51 91.
Adres strony internetowej (url): www.pk.kielce.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Wojewódzka Samorządowa Jednostka Organizacyjna

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Opracowanie pełnobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn.: „Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu
w m. Umianowice gm. Kije”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZPK.I.384.1.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

1.Przedmiotem zamówienia jest opracowanie pełnobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn.: „Budowa Ośrodka
Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m.Umianowice gm. Kije”. 2.Opracowanie pełnobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej
odbywać się będzie w czterech Etapach obejmujących: 1)Etap I: a)wykonanie dokumentacji geotechnicznej podłoża gruntowego,
b)opracowanie analizy i oceny oddziaływania rzeki Starej Nidy na planowaną inwestycję, c)opracowanie dokumentacji konserwatorskiej dla
obiektów zabytkowych, d)sporządzenie projektu wstępnego, e)wykonanie wartości kosztorysowej inwestycji (WKI), f)inne opracowania
niezbędne do wykonania przedmiotu umowy. 2)Etap II: a)sporządzenie projektu budowlano – wykonawczego m.in. w sposób zgodny z
Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie szczegółowego zakresu i
formy projektu budowlanego (Dz. U. z 2012 r. poz. 462, z późn. zm.), a także Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września
2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót
budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz. U. z 2013 r. poz. 1129), zwanego dalej „projektem budowlano-wykonawczym”;
b)opracowanie informacji o obszarze oddziaływania obiektu; c)sporządzenie dokumentacji związanej z oceną oddziaływania na środowisko -
wymaganej na II etapie konkursu, w ramach którego ZŚiNPK ubiega się o dofinansowanie; d)uzyskanie wszystkich wymaganych przepisami
map, badań, warunków technicznych, decyzji administracyjnych, opinii, uzgodnień, sprawdzeń dokumentacji projektowej, itp. niezbędnych do
uzyskania decyzji pozwolenia na budowę. 3)Etap III: przygotowanie kompletnego wniosku o wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę wraz z
wprowadzeniem wszelkich zmian lub uzupełnień do w/w materiałów, które okażą się konieczne w związku z przebiegiem postępowania
administracyjnego. 4)Etap IV: a)wykonanie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót; b)wykonanie przedmiaru robót; c)wykonanie
kosztorysu inwestorskiego wraz ze zbiorczym zestawieniem kosztów. 3.Zamówienie należy opracować zgodnie z: 1)wytycznymi do
projektowania pełnobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej,stanowiącymi Załącznik nr 4 do SIWZ, 2)wzorem umowy
stanowiącym Załącznik nr 5 do SIWZ wraz z załącznikiem nr 1 do umowy (wzór umowy na pełnienie nadzoru autorskiego). 4.Zaleca się, aby
Wykonawca dokonał wizji lokalnej w terenie celem pozyskania informacji, które będą niezbędne do przygotowania i złożenia oferty oraz
zawarcia umowy. Koszty związane z przeprowadzeniem wizji i opracowaniem oferty ponosi Wykonawca. 5.Zakres opracowanego projektu
musi pozwalać na ogłoszenie przetargu na realizację inwestycji w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych m.in. z zachowaniem art. 29 i
30 Pzp, a następnie sprawną i prawidłową realizację. 6.Dokumentacja projektowo – kosztorysowa musi umożliwiać m.in.: 1)uzyskanie decyzji
niezbędnych do realizacji robót budowlanych, odbiorów i użytkowania obiektów; 2)pozyskanie i rozliczenie dofinansowania ze źródeł
zewnętrznych; 3)uzyskanie obiektów działających harmonijnie, w sposób ekonomiczny, funkcjonalny i zintegrowany, wyposażonych w
prawidłowo współpracujące instalacje oraz zapewniających komfortową i ergonomiczną realizację założonej funkcji. 7.Przedmiot zamówienia
współfinansowany będzie z projektu pn.: „Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice gm. Kije”, w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 – Oś priorytetowa 4 „Dziedzictwo naturalne i
kulturowe”, Działanie 4.5 „Ochrona i wykorzystanie obszarów cennych przyrodniczo”, dla którego w dniu 9.08.2016 r. podpisana została Pre-
Umowa Nr 06/16/K, a w dniu 20.06.2017 r. aneks nr 01. Zgodnie z ww. pre-umową szacunkowa całkowita wartość projektu wynosi:
14.470.000,00 zł

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 71220000-6

Dodatkowe kody CPV: 71320000-7, 71348000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1831ef7d-9ba9-4bc2-82f0-678...

1 z 2 2018-02-20, 11:50



nie
III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15/02/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 285200.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  8
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: TERA GROUP Pracownia Architektoniczna Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Kozia 2/2
Kod pocztowy: 25-514
Miejscowość: Kielce
Kraj/woj.: świętokrzyskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 338250.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 328410.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 848700.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1831ef7d-9ba9-4bc2-82f0-678...

2 z 2 2018-02-20, 11:50


